РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	13.10.2017
	с. Предгорное
	№
	8

О внесении изменений в решение Совета Предгорненского сельского поселения от  07.12.2015 №35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов в Предгорненском  сельском  поселении»
На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, руководствуясь Уставом Предгорненского сельского поселения, Совет  Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Предгорненского сельского поселения от   07.12.2015 №35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов в Предгорненском  сельском поселении  следующие изменения:
1.1. Пункт 37  изложить в следующей редакции:

«37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава (Председатель Совета)

Предгорненского сельского поселения

                               Р.О. Хубиев